
 

UCHWAŁA NR VI-454/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-453/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 2 w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 12 090 403,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 693 935,00

Rezerwy 2 693 935,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 328 859,00

266 304 575,62

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -447 510,00 11 642 893,00

75818 -447 510,00 2 246 425,00

4810 -447 510,00 2 246 425,00

-447 510,00 881 349,00

Razem: -447 510,00 265 857 065,62



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 281 771,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 281 771,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616 874,00

Własne 1 616 874,00

2 281 771,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIAT WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 55 754,00 2 337 525,00

75085 55 754,00 2 337 525,00

4010 55 754,00 1 672 628,00

55 754,00 1 672 628,00

Razem: 55 754,00 2 337 525,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 328 304,92

Szkoły podstawowe specjalne 3 309 624,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 745,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 740 775,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 926 557,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 940,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 204 733,00

5 328 804,92

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 643,00 5 342 947,92

80102 10 322,00 3 319 946,00

4010 4 611,00 555 356,00

4790 5 711,00 1 746 486,00

80134 4 321,00 1 930 878,00

4010 2 689,00 107 629,00

4790 1 632,00 1 206 365,00

Razem: 14 643,00 5 343 447,92



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 693 489,87

Szkoły podstawowe specjalne 5 273 822,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 084 477,00

Własne 3 084 477,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 418 757,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 657 668,00

Własne 1 657 668,00

8 700 989,87

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 22 047,00 8 715 536,87

80102 15 079,00 5 288 901,00

4790 15 079,00 3 099 556,00

15 079,00 3 099 556,00

80134 6 968,00 2 425 725,00

4790 6 968,00 1 664 636,00

6 968,00 1 664 636,00

Razem: 22 047,00 8 723 036,87



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 606 191,15

Technika 2 336 499,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 662,00

Własne 362 662,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 309 770,00

Własne 1 309 770,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 432 139,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 978,00

Własne 217 978,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 768 477,00

Własne 768 477,00

Licea ogólnokształcące 962 797,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 424,00

Własne 115 424,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 572 202,00

Własne 572 202,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 28 339,00 5 634 530,15

80115 9 829,00 2 346 328,00

4010 4 511,00 367 173,00

4 511,00 367 173,00

4790 5 318,00 1 315 088,00

5 318,00 1 315 088,00

80117 13 357,00 1 445 496,00

4010 4 024,00 222 002,00

4 024,00 222 002,00

4790 9 333,00 777 810,00

9 333,00 777 810,00

80120 5 021,00 967 818,00

4010 2 078,00 117 502,00

2 078,00 117 502,00

4790 2 943,00 575 145,00

2 943,00 575 145,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

156 973,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 570,00

Własne 7 570,00

5 607 631,15

80152 132,00 157 105,00

Razem: 28 339,00 5 635 970,15

4010 132,00 7 702,00

132,00 7 702,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 204 460,74

Technika 1 156 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 087,00

Własne 99 087,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 691 493,00

Własne 691 493,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 913 791,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 684,00

Własne 257 684,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 002 238,00

Własne 1 002 238,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

713 380,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 068,00

Własne 120 068,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 780,00

Własne 404 780,00

4 413 494,74

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 69 635,00 4 274 095,74

80115 13 924,00 1 170 167,00

4010 10 094,00 109 181,00

10 094,00 109 181,00

4790 3 830,00 695 323,00

3 830,00 695 323,00

80117 38 906,00 1 952 697,00

4010 26 234,00 283 918,00

26 234,00 283 918,00

4790 12 672,00 1 014 910,00

12 672,00 1 014 910,00

80152 16 805,00 730 185,00

4010 12 434,00 132 502,00

12 434,00 132 502,00

4790 4 371,00 409 151,00

4 371,00 409 151,00

Razem: 69 635,00 4 483 129,74



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 647 718,48

Technika 4 608 663,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 695 915,00

Własne 2 695 915,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

304 571,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 839,00

Własne 187 839,00

6 672 168,48

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 366,00 6 667 084,48

80115 12 186,00 4 620 849,00

4790 12 186,00 2 708 101,00

12 186,00 2 708 101,00

80152 7 180,00 311 751,00

4790 7 180,00 195 019,00

7 180,00 195 019,00

Razem: 19 366,00 6 691 534,48



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 717 505,37

Technika 4 889 447,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 142,00

Własne 526 142,00

Licea ogólnokształcące 1 452 792,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 791,00

Własne 341 791,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

641 228,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 367,00

Własne 93 367,00

7 786 279,37

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 37 470,00 7 754 975,37

80115 21 685,00 4 911 132,00

4010 21 685,00 547 827,00

21 685,00 547 827,00

80120 11 777,00 1 464 569,00

4010 11 777,00 353 568,00

11 777,00 353 568,00

80152 4 008,00 645 236,00

4010 4 008,00 97 375,00

4 008,00 97 375,00

Razem: 37 470,00 7 823 749,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 709 233,22

Licea ogólnokształcące 5 081 985,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 479,00

Własne 498 479,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 215 468,00

Własne 215 468,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

93 887,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 313,00

Własne 8 313,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 364,00

Własne 59 364,00

5 803 855,22

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 43 769,00 5 753 002,22

80120 43 270,00 5 125 255,00

4010 25 739,00 524 218,00

25 739,00 524 218,00

4800 17 531,00 232 999,00

17 531,00 232 999,00

80152 499,00 94 386,00

4010 476,00 8 789,00

476,00 8 789,00

4790 23,00 59 387,00

23,00 59 387,00

Razem: 43 769,00 5 847 624,22



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 940 924,00

Domy pomocy społecznej 6 940 924,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 259 308,00

Własne 4 259 308,00

6 940 924,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 81 727,00 7 022 651,00

85202 81 727,00 7 022 651,00

4010 81 727,00 4 341 035,00

81 727,00 4 341 035,00

Razem: 81 727,00 7 022 651,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 888 630,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 380 776,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 542 350,00

Własne 1 542 350,00

13 131 007,78

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 4 200,00 3 892 830,00

85218 4 200,00 2 384 976,00

4010 4 200,00 1 546 550,00

4 200,00 1 546 550,00

Razem: 4 200,00 13 135 207,78



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 785 085,00

Powiatowe urzędy pracy 13 780 945,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 519 838,00

Własne 4 519 838,00

20 365 085,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 9 912,00 13 794 997,00

85333 9 912,00 13 790 857,00

4010 9 912,00 4 529 750,00

9 912,00 4 529 750,00

Razem: 9 912,00 20 374 997,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 645 433,76

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 577 868,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 223,00

Własne 268 223,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 468 573,00

Własne 1 468 573,00

2 645 433,76

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 51 038,00 2 696 471,76

85406 51 038,00 2 628 906,00

4010 36 890,00 305 113,00

36 890,00 305 113,00

4790 14 148,00 1 482 721,00

14 148,00 1 482 721,00

Razem: 51 038,00 2 696 471,76



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 573 259,23

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 492 976,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 821,00

Własne 242 821,00

2 573 259,23

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 3 060,00 2 576 319,23

85406 3 060,00 2 496 036,00

4010 3 060,00 245 881,00

3 060,00 245 881,00

Razem: 3 060,00 2 576 319,23



Treść Przed zmianą

Rodzina 313 859,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 313 859,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 382,00

Własne 104 382,00

318 211,40

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-454/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 6 550,00 320 409,00

85510 6 550,00 320 409,00

4010 6 550,00 110 932,00

6 550,00 110 932,00

Razem: 6 550,00 324 761,40


